[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 17сентября 2024 года

                                                      № 1
Об избрании секретариата
В соответствии со статьей 44 регламента совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 24 ноября 2021 года № 104, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать в секретариат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

1) Ращенко Надежду Владимировну;
2) Горфинкель Максима Юрьевича.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Выборг».
Председательствующий на заседании

совета депутатов                                                                     П.А. Ельцов
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», http://primorsk.vbqlenobl.ru, http://npavrlo.ru.